B. pi - us es. *p* Et lux per - pe - tu - a lu - ce - at e - is, qui - a, qui - a pi - us es. *pp*

Vlins. 1 *pp*

Vlins. 2 *pp*

Vlas. *pp*

Vlcs. *pp*

Cbs. *pp*